

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное предприятие г. Новосибирска "Горэлектротранспорт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	0	17	85	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	193	193	0	0	59	133	1	0	0
из них женщин	68	68	0	0	0	68	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индикаторы	2	Классы (подклассы) условий труда													17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16
Профессия/должность/специальность/рабочая профессия		химический фактор	биологический фактор	возможности преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
4.001	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.002	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ремонтно-заготовительный цех

4.003	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.004	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.005	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.006	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.007	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.008	Обмотчик элементов электрических машин	2	-	-	-	3.1	-	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.009	Токарь	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.010	Фрезеровщик	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.011	Электромонтажник	3.1	-	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4.012	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Цех профилактического обслуживания и ремонтов																				
4.013	Аккумуляторщик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4.014	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.015	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4.016	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

4.017	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
4.018	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
4.019	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет
4.020	Электромонтажник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет
4.021	Электромонтажник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Да	Нет

Цех эксплуатации

4.022	Водитель трамвая С, СД	-	-	-	3.2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.023	Водитель трамвая С, СД	-	-	-	3.2	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.024	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.025	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.026	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.027	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.028	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.029	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.030	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.031	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.032	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.033	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.034	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да
4.035	Водитель трамвая	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	-	-	3.1	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Да







Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник филиала №4 (должность)  Гимазов Р.С. (Ф.И.О.) 08.11.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)  Попов О.Н. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Специалист по ОТ МКП «ГЭТ» (должность)  Скоробогатова Е.В. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Начальник ЦЭ (должность)  Тимофеева С.Д. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Слесарь механосборочных работ, Председатель профсоюзного комитета филиала №4 (должность)  Лухмаев Н.М. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Начальник РЗЦ (должность)  Штамлер А.И. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Начальник ЦПОиР (должность)  Туткиев Р.А. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Специалист по персоналу МКП «ГЭТ» (должность)  Хен Л.И. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Ведущий экономист по планированию ОЭиТ МКП «ГЭТ» (должность)  Маринкина О.В. (Ф.И.О.) 08.11.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4468 (№ в реестре экспертов)  Котов Андрей Анатольевич (Ф.И.О.) 25.10.2021 (дата)